№ Наименование товаров, работ, услуг Кол
-во Ед. Цена Всего

1 173453 Интеллектуальный пускатель с функцией управления и
защиты NKB1-45 C/M12/06QTG 1 шт 25 901,00 25 901,00

Сумма: 25 901,00
Итого: 25 901,00

В т. ч. НДС 20%: 4 316,83

Всего наименований: 1 на сумму 25901 рубль 00 копеек (Двадцать пять тысяч девятьсот один рубль 00 копеек)
Условия оплаты: 100% предоплата. Счёт действителен в течение 2-х дней. Срок комплектации и отгрузки
низковольтного оборудования от 2-х рабочих дней. Срок производства и отгрузки сборной электрощитовой
продукции от 14 рабочих дней.

Директор / Дьяков А.А.